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Posiadamy 20 lat doświadczenia w branży 

OTIMO Hurtownia odzieży używanej i outlet 

  ul. Żeromskiego 6g,  82-400 Sztum​
​

www.odziez-uzywana.pl 

biuro@odziez-uzywana.pl  

www.facebook.com/otimo.sztum             www.instagram.com/otimo.sztum 

          Tel. 693481122,  668197703,  535331166  
 

CENNIK ODZIEŻY UŻYWANEJ SORTOWANEJ 
 

Odzież  używana sortowana 
Asortyment waga worka cena za kg 

Odzież dziecięca 
Cream dziecięcy całoroczny 25 kg 46 zł 

Dziecko jesień- zima 15 kg 30 zł 
Spodnie dresowe bawełniane 25 kg 24 zł 

Bluzy dziecięce  25 kg 20 zł 
Kurtki dla dzieci 15 kg 21 zł 
Polary dla dzieci 15 kg 19 zł 

Odzież dla dorosłych 
Cream damski wiosna lato   25 kg 39 zł 
Cream damski jesień zima 25 kg 39 zł 

Cream męski 25 kg 35 zł 
Cream xxl 25 kg 30 zł 

Sweterki jesienne 20 kg 18 zł 
Sweterki jesienno zimowe 20 kg 18 zł 

Koszule flanelowe 20 kg 18 zł 
Sport cream   25 kg  49 zł 

kurtki/ okrycia wierzchnie lux 20 kg 20 zł 
Bluzki lux 20 kg 25 zł 

Sukienki lux 20 kg 23 zł 
Spodnie lux 20 kg 15 zł 
sweterki lux 20 kg 22 zł 

Bezrękawniki 15 kg 20 zł 
Polary  15 kg 19 zł 

 

http://www.odziez-uzywana.pl/
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Bluzy dresowe  25 kg 21 zł 
Spodnie dresowe 25 kg 24 zł 
Bielizna cream  25 kg 45 zł 

Kurtki  15 kg 21 zł 
Spodnie robocze  25 kg 15 zł 
ubrania robocze 15 kg 18 zł 
Mix narciarski 15 kg 25 zł 

swetry - 2 gatunek/defekt 15 kg 3 zł 
kurtki - 2 gatunek/defekt  15 kg 5 zł 

bezrękawniki - 2 gatunek/defekt 15 kg 5 zł 
spodnie dresowe - 2 gatunek/defekt 20 kg 5 zł 

bluzy - 2 gatunek/defekt 20 kg 5 zł 
mix odzieżowy całoroczny - 2 gatunek/defekt 20 kg 5 zł 

Akcesoria i dodatki 
Obuwie  25 kg 30 zł 
Torebki  ~ 20 kg 45 zł 

Mix domowy NOWE + cream  25 kg  19 zł  
śpiwory dla dorosłych i dzieci  15 kg 15 zł 

2 gatunek od 5 zł 
 

CENNIK ODZIEŻY NIESORTOWANEJ 
 

Odzież niesortowana 
Odzież door to door rejon północna Anglia 1 kg 10,70 zł 

odzież door to door Irlandia 1 kg 9,50 zł 
Niemcy/Norwegia 1 kg od 4,50 zł 

minimalny zakup na miejscu 100 kg, na wysyłkę 120 kg   
 
 
 
 

CENNIK ODZIEŻY OUTLET - stock – hurt 
 

Asortyment  
waga pakietu 

 
  

cena za kg 
  Odzież dziecięca 

  Ovs  

5.10.15  

Pomp de lux 

Green Cotton/ Mussli 

Bon Prix 

20 kg 

      15 kg 

      20 kg 

      20 kg 

      15 kg 

 ​
72 zł 

  59 zł 

  69 zł 

  90 zł 

 



Shein 

Mexx + chicco 

George               

George  obuwie                 

Name IT          

     20 kg 

     20 kg 

     20 kg 

         8 kg 

   20 kg 

  65 zł 

 49 zł 

 90 zł 

63 zł 

  49 zł 

 

85 zł 

Odzież dla dorosłych:   
Bestseller w-l 20 kg 65 zł 
V By Very mix 20 kg 68 zł 

C&A 20 kg 65 zł 
Aldi mix 20 kg 35 zł 
George 20 kg 49 zł 

Bielizna George 20 kg 59 zł 
Bestseller sample  20 kg   65 zł  

TAKKO MIX ~20 kg 55 zł 
Boohoo  jesien zima 20 kg        45 zł 

Misspap 20 kg 65 zł 

Oh Polly 20 kg 79 zł 
Ivyrevel 20 kg        55 zł 

VILA+Miks Skandynawki 20 kg 75 zł 
Kiabi 15 kg  60  zł 

Kiabi XL 15 kg 63 zł 
Skarpety 10 kg 55 zł 

Nelly  20 kg 62 zł 
River Island 20 kg 62 zł 

Na-Kd  15 kg 75 zł 
Street One & Cecil 15 kg 86 zł 

Rajstopy          5 kg 35 zł 
Gym King Sport 20 kg 95 zł 

Sport Group 20 kg 85 zł 
PrettyLittleThing jesien zima 20 kg 45 zł 

Boohoo+PLT MIX 15 kg 45 zł 
bielizna  10 kg       69 zł 

                                      NA-KD 20 kg       72 zł 
Warehouse 20 kg       75 zł 
Bon Prix XL 20 kg       45 zł 

S Oliver 20 kg       85 zł 

 



                                 Dodatki C&A 20 kg       45 zł 

bielizna Seidensticker 10 kg       65 zł 

                               Sheego plus size  8 kg        69 zł 

                                  NastyGal jesien zima 20 kg       55 zł 
                                 Warehouse 20 kg       75 zł 
                                    Misspap 20 kg       65 zł 
                 By Green Cotton (damski lub męski) 10 kg       65 zł 

podane ceny za 1 kg są cenami netto​
WYSYŁKA KURIEREM 25 zł za każdą paczkę już z podatkiem VAT 

 Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu 
Art.66 par.1 Kodeksu Cywilnego oraz nie stanowi odzwierciedlenia aktualnych stanów 

magazynowych. 

Zamawiając towar akceptujesz REGULAMIN zakupów 

Regulamin dostępny tutaj: http://odziez-uzywana.pl/images/regulamin.pdf 

Każde złożone zamówienie jest zamówieniem z obowiązkiem zapłaty 
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